
ENERGIJOS PARADOKSAI: KĄ
DARYTI, KAI APLEIDŽIA JĖGOS

Steven R. Gundry

2022-10-17

Autoriaus nuomone, su nuolatiniu nuovargiu
kovojantys žmonės beveik visada turi kai ką
bendra: žarnyne prasidėjusį ir išplitusį
uždegimą. Knygoje pateikiama naujų įrodymų
apie mikrobiomo vaidmenį gaminant  ir
naudojant energiją, taip pat siūloma
priemonių, padedančių užgesinti uždegimą.

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE



KARALIENĖ
Matthew Dennison

2022-10-17

Biografijoje „Karalienė“ apžvelgiami karališkojo
gyvenimo džiaugsmai ir pergalės, nusivylimai ir
netikėti likimo vingiai, įvertinami pasiekimai
moters, kuri didžiosios tautos dalies laikoma
puoselėjamų britiškų vertybių – tarnystės,
pareigos, pastovumo, dosnumo ir stoicizmo –
gynėja.

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE

https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/omid-scobie-and-carolyn-durand/


EMOCIJŲ ISTORIJA
Richard Firth-Godbehere

2022-10-17

Istorija rodo, kad emocijos yra galingos, kad
jos, taip pat kaip technologijos, politinis
judėjimas ar mąstytojai, kuria šį pasaulį. Jos
paklojo religijos, filosofinių klausimų,
troškimo įgyti žinių ir turto pamatus. Tačiau
emocijos taip pat gali būti tamsioji jėga,
naikinanti pasaulius per karą, godumą ir
nepasitikėjimą.

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE



JOKIŲ TAISYKLIŲ. KODĖL
„NETFLIX“ TOKIA SĖKMINGA

Reed Hastings, Erin Meyer

2022-10-17

„Netflix“ sukėlė revoliuciją pramogų
industrijoje, uždirbo milijardus dolerių ir
užvaldė šimtų milijonų žmonių iš daugiau nei
190 šalių dėmesį. Bet, norėdama pasiekti tokias
aukštumas, dar 1997 m. įkurta įmonė privalėjo
keistis. Reedas Hastingsas, vienas „Netflix“
įkūrėjų, suformavo darbo kultūrą, paremtą
laisve ir atsakomybe.

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE



GĖDOS VAIKAS
Jolita Herlyn

2022-10-17

Iki širdies gelmių sukrečianti vaikiška
draugystė, vidurio amžiaus krizės
išbandymai, kelias kartas slegianti kaltė ir
išlaisvinantis atleidimas... Ir neįtikėtina, vis
dar kraujuojanti „gėdos vaikų“ žaizda,
daugybę žmonių pavertusi pasaulio istorijos
įkaitais.

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE



PASIBAIDĘS DIEVO ŽIRGAS
Juozas Gaižauskas

2022-10-17

Neįtikėtinos įtampos kupina istorija apie
meilę, tikėjimą, neviltį, skausmą, užmarštį
ir atmintį, kurioje vienintelis teisingai
atsakytas klausimas gali sugrąžinti viltį ir
sušluoti visus atminties trupinius... Tik
kaip jį prisiminti? Jeigu esi tik pasibaidęs
Dievo žirgas...

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE



KOL ŽIOVAUJA ŽUVĖDROS
Justė Zinkevičiūtė

2022-10-17

Aš tikiu, kad Tavo širdis išgirs manąją.
Tikiu, kad Tavo širdis išgirs Jos širdį. Aš
tikiu, kad vieną dieną pradės šypsotis
visos pasaulio moterys ir negaliu sakyti,
kad mes esame to vertos. Mes esame tam
sukurtos. Norisi, kad pasaulyje būtų tokia
akimirka, kai nebereikėtų maldaujančiai
kuždėti – mylėk mane.

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE



ŠLAPIA ŽUVIS. GEREONO
RATO TYRIMAS #1

Volker Kutscher

2022-10-17

Susimovęs Kelne, komisaras Gereonas Ratas
perkeliamas į Berlyną ir pažeminamas
tarnyboje. Kai iš vieno Berlyno kanalo
ištraukiamas žiauriai sumaitotas vyro kūnas,
Gereonas niekieno neprašomas imasi
iniciatyvos.

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE



KARALYSTĖ
Jo Nesbo

2022-10-17

Broliai Opgardai visuomet buvo artimi:
autoavarijoje tragiškai žuvus tėvams, dar
būdamas paauglys, tylenis Rojus prisiėmė
atsakomybę už jautrų, bet impulsyvų jaunėlį
Karlą. Stipraus ryšio nesugriovė net Karlo
pasiryžimas išvykti ieškoti laimės į JAV ir
palikti Rojų vieną gimtajame miestelyje
Norvegijos kalnuose.

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE



NAKTĮ VISŲ KRAUJAS JUODAS
David Diop

2022-10-17

Pirmajame pasauliniame kare susidūręs su
savo paties silpnumu, baime ir žiaurumu, Alfa
Ndiajė pamažu praranda ryšį su realybe. 
Tai hipnotizuojanti ir stebinanti, persmelkta
žodinio pasakojimo tradicijos ir šiek tiek
magijos sakmė apie gedulo ir beprasmio karo
sužeistą žmogų, iš lėto nyrantį į beprotybę.

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE



NEMATOMAS ADĖS LARU
GYVENIMAS

V. E. Schwab

2022-10-17

Tris šimtus metų Adė klajoja po žemynus,
gražiausius pasaulio miestus, savąjį ir
svetimus gyvenimus, prisiliesdama prie
įvairiausių mokslų ir menų ir nepailstamai
ieškodama būdų šiame pasaulyje palikti
bent menkiausią savo įspaudą. Kol vieną
dieną viskas pasikeičia.

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE



ŽAIBO LAUKYMĖ
William Kent Krueger

2022-10-17

1963 m. Minesotos sengirėse Geležies
ežero pakrantėje dvylikametis Korkas
OʼKonoras aptinka medyje kybančius
palaikus. Ir tada prasideda virtinė įvykių,
kurie priverčia suabejoti viskuo, kas tame
pasaulyje jam atrodė savaime suprantama
ir miela.

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE



TAMSA MIESTO PAKRAŠTYJE
Adam Christopher

2022-10-17

1984 m. Kalėdos. Policijos viršininkas
Džimas Hoperis tenori džiaugtis
pirmosiomis ramiomis Kalėdomis su
Vienuoliktąja, bet jo įvaikinta dukra turi kitų
planų. Nepaisydama Hoperio prieštaravimų,
iš rūsio ištraukia užrašu „Niujorkas“
pažymėtą kartoninę dėžę, ir pasipila sunkūs
klausimai.

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE



INSTITUCIJA
Stephen King

2022-10-17

Ramiame Mineapolio priemiestyje su tėvais
gyvenantis dvylikametis Lukas Elisas nuo
mažų dienų žino, kad yra išskirtinis vaikas. Jis
apdovanotas unikaliu protu, genijaus
potencialu, dėl jo varžosi geriausi šalies
universitetai. Tačiau vieną naktį į Luko namus
įsibrauna nežinomi žmonės. Jie šaltakraujiškai
nužudo jo tėvus, o apsvaigintą Luką išsiveža
juodu automobiliu.

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE



ATSPINDYS
Diane Chamberlain

2022-10-17

Tai kelias kartas apimanti graži ir įtempta
istorija apie meilę, pasiaukojimą bei
paslaptis. Visų šios autorės knygų centre –
santykiai: tarp vyrų ir moterų, tėvų ir vaikų,
seserų ir brolių, draugų ir priešų. Rašytoja
negali įsivaizduoti nieko įdomesnio už
žmonių akistatą su gyvenimo išbandymais.

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE



DĖŽĖ
Camilla Lackberg, Henrik Fexeus

2022-10-17

Tiek Mina, tiek Vincentas yra tikri savo
srities profesionalai, tačiau bendravimas su
žmonėmis nėra stiprioji abiejų pusė.
Nepadeda ir tai, kad kiekvienas turi tamsių
asmeninių paslapčių. Prasideda įtampos ir
baimės kupinos lenktynės su laiku, siekiant
sugauti žudiką ir užkirsti kelią Stokholmą
imančiam kaustyti siaubui.

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE



SIDRO NAMŲ TAISYKLĖS
John Irving

2022-10-17

Niekada neturėjęs nei šeimos, nei namų ir
daug kartų atiduotas galimiems įtėviams, bet
vis sugrįžtantis į prieglaudą, Homeras čia
tariasi suradęs tikruosius namus. Tik juose
niekas neišmokys taisyklių, kuriomis
vadovaudamasis galėtum susikurti įprastą ir
ramų gyvenimą. Ar yra išeitis iš šio užburto
rato?

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE



EIFELIS
Nicolas d’Estienne d’Orves

2022-10-17

Giustavui Eifeliui baigus iki tol didžiausią savo
projektą – Jungtinėms Amerikos Valstijoms
padovanotos Laisvės statulos karkasą, –
prancūzų vyriausybė jam pasiūlo sukurti ką
nors nuostabaus 1889-aisiais Paryžiuje
vyksiančiai Pasaulio mugei. Iš pradžių
architektas svajoja apie modernią metro
sistemą, tačiau viskas pasikeičia netikėtai
susitikus jaunystės meilę.

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE



MYLI NEMYLI
M.J. Arlidge

2022-10-17

Skaitytojų pamėgtų ir bestseleriais tapusių
knygų „Eni beni“, „Juoda širdis“, „Lėlės
namas“, „Melagis melavo“, „Šešėlis“,
„Slėpynės“ autorius M. J. Arlidgeʼas pristato
dar vieną trilerį, kuriame detektyvė Helena
Greis per 24 valandas privalo išsiaiškinti ir
sustabdyti mirtiną grėsmę Sautamptono
gyventojams keliančius žudikus.

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE



TOLIMI KRANTAI
Santa Montefiore

2022-10-17

Šiltas ir jautrus bestselerių autorės kūrinys
„Tolimi krantai“ apie garsios aristokratų
šeimos biografę, kuri netikėtai įsipainioja į
šeimos narių gyvenimus. Aistringa meilė,
neištikimybė, melas ir intrigos, paslaptys,
nuopuoliai ir bandymas atleisti – viskas
susipina į nuostabią ir meistriškai
pasakojamą istoriją.

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE



PRIEŠ PIRMĄ SNIEGĄ
Mary Lawson

2022-10-17

Talentingai parašytas, jaudinantis ir įtaigus
romanas vaizduoja krizės ištiktą šeimą. Iš trijų
skirtingų perspektyvų pasakojama istorija
klaidžioja tarp nepamirštamų veikėjų,
išryškindama juos siejančius sielvarto, sąžinės
graužaties ir meilės sluoksnius. Įtampos ir
šviesaus humoro kupina knyga atskleidžia
žmogiškosios būties gelmes.

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE



AŠTUNTAS GYVENIMAS (BRILKAI)
Nino Haratischwili

2022-10-17

XX a. pradžia, Tbilisyje gyvena klestinti
šeima. Jai sėkmę atnešė ypatingas karšto
šokolado receptas, sukurtas po kelionių
Europoje, perduodamas iš kartos į kartą ir
saugomas kaip karinė paslaptis. Įspėjimas
naudoti jį itin atsargiai – ne šiaip užgaida: tai
šokoladas, sukeliantis ekstazę, bet
paliekantis labai kartų poskonį...

NAUJOS KNYGOS BIBLIOTEKOJE


